
Prefeitura Municipal da Estância Turística

Paraguaçu Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 236102

Data da emissão do comprovante: 27/12/2024 06:20:20

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 108/2024

N° do Processo: 237

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/10/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/10/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/10/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:22/10/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 47.810,00
Objeto:
Aquisição de tela eletrosoldada nervurada Q-92 15X15 4,20 mm (1,480 KG/M2) painel 2X3m para
ser usado na construção de sarjetões.
Resumo:
Aquisição de tela eletrosoldada nervurada Q-92 15X15 4,20 mm (1,480 KG/M2) painel 2X3m para
ser usado na construção de sarjetões.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/10/2024 00:00:00 Dispensa10824 Baixar

https://www.eparaguacu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/236102/paquisicao-de-tela-eletrosoldada-nervurada-q-92-15x15-420-mm-1480-kgm2-painel-2x3m-para-ser-usado-na-construcao-de-sarjetoesp/
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eed0196a6ed639b47ace030c56ad3e36.zip

